
 ХАРКІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ  № 152 

ХАРКІВСЬКОЇ  

 МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХАРЬКОВСКАЯ  ГИМНАЗИЯ № 152 

ХАРЬКОВСКОГО  

ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

 ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

   

 

 

Н А К А З  
 

 

29.12.2018                                                                                                     №  303 
 

 

Про підсумки проведення І та участь  

у ІІ етапі Всеукраїнських  

учнівських олімпіад із навчальних предметів 

у 2018/2019 навчальному році 
 

 

        На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 02.08.2018 

№ 849 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 

навчальних предметів у 2018/2019 навчальному році», Департаменту науки і 

освіти  Харківської обласної державної адміністрації від 24.09.2018 №238 

«Про проведення І,ІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів у Харківській області у 2018/2019 навчальному році, Управління 

освіти адміністрації Холодногірського району Харківської міської ради від 

26.09.2018 № 196 «Про проведення І,ІІ етапів Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів у закладах загальної середньої освіти 

Холодногірського району у 2018/2019 навчальному році», відповідно до 

Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 

навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

17.11.2011 за № 1318/20056 (із змінами), Правил проведення І, ІІ, ІІІ етапів 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у Харківській 

області, затверджених наказом Головного управління освіти і науки 

Харківської обласної державної адміністрації від 25.04.2012 № 241, 

зареєстрованим у Головному управлінні юстиції у Харківській області  



 

14.06.2012 за № 42/1405, наказу Управління освіти адміністрації 

Холодногірського району від 26.12.2018 № 267 «Про підсумки проведення ІІ 

етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 

2018/2019 навчальному році», наказу по Харківській гімназії № 152 від 

26.09.2018 №196 «Про проведення І та участь у ІІ етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2018/2019 навчальному році», з 

метою створення належних умов для виявлення й підтримки обдарованої 

молоді, розвитку її інтересів протягом листопада-грудня 2018 року було 

проведено ІІ етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів. 

У І етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів взяли 

участь 708 учнів 6-11 класів, з них: з географії – 90 учнів, англійської мови – 

39 учнів, німецької мови – 28 учнів, математики – 72 учні, історії – 84 учні, 

екології – 21 учень, української мови та літератури – 75 учнів, фізики – 72 учні, 

хімії – 53 учні, економіки – 4 учні, правознавства – 30 учнів, інформатики – 28 

учнів, біології – 56 учнів, трудового навчання – 18 учнів, інформаційних 

технологій – 13 учнів, астрономії – 7 учнів, російської мови та літератури – 18 

учнів. Учасники олімпіад виявили глибокі знання предметів, уміння творчо 

підійти до відповідних завдань, виявили високий рівень компетенції. За 

результатами теоретичних і практичних турів ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів визначилась особиста першість 

учасників, були виявлені учні-переможці - всього 195 учнів. 

У ІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів взяли 

участь з української мови та літератури – 10 учнів, з математики – 12 учнів, з 

біології – 8 учнів, з хімії – 10 учнів, з інформатики – 1 учень, з фізики – 10 

учнів, з історії – 8 учнів, з правознавства -4 учні, з економіки – 2 учні, з 

географії – 8 учнів, з англійської мови – 8 учнів, з німецької мови – 4 учні, з 

астрономії – 2 учні, з екології – 1 учень, з російської мови та літератури – 6 

учнів, з трудового навчання – 5 учнів, з інформаційних технологій – 2 учні. 

За результатами теоретичних і практичних турів ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів визначилась особиста першість 

учасників.  



 

Більшість учасників олімпіад виявили глибокі знання з окремих предметів, 

високий рівень сформованості  відповідних компетенцій, оригінальність у 

написанні творчих робіт.    

Переможцями стали учні вчителів:  

- з української мови та літератури - Харченко Вікторії Миколаївни, 

Толкачової Світлани Іванівни, Ніколенко Галини Анатоліївни;  

- з математики - Калюжної Надії Іванівни, Пономаренко Юлії Вікторівни, 

Криворотової Наталії Петрівни;  

- з біології   –Олефіренко Олени Петрівни;  

- з  хімії  - Лугової Людмили Пилипівни, Марусової Інни Олександрівни  

- з фізики - Рудої Алли Борисівни;  

- з історії - Башинської Людмили Василівни, Брюховецької Олени 

Миколаївни, Харченко Оксани Валеріївни, Чернеги Світлани Володимирівни,; 

- з правознавства - Чернеги Світлани Володимирівни, Башинської Людмили 

Василівни;  

- з географії - Яценко Інни Олексіївни;  

- з іноземної мови (англійська) - Клименко Тетяни Дмитрівни, Анохіної 

Світлани Володимирівни, Тарасенко Олени Валеріївни, 

- з іноземної мови (німецька) - Левченко Світлани Анатоліївни, Старікової 

Ганни Борисівни; 

- з екології - Пономаренко Надії Сергіївни;  

- з російської мови та літератури –Косицької Олени Михайлівни, Долбешко 

Олени Вікторівни;  

- з трудового навчання  –Корнієнко Олени Василівни, Калмакова 

Володимира Макаровича;  

- з інформаційних технологій -  В’юнник Альони  Юріївни. 

На підставі вище викладеного 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 



 

1. Оголосити подяку за організацію та проведення І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів заступнику директора з 

навчально-виховної роботи Ніколенко Г.А.  

2. Оголосити подяку вчителям, які підготували переможців ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів:  

 - з української мови та літератури - Харченко Вікторії Миколаївні, Толкачовій 

Світлані Іванівні, Ніколенко Галині Анатоліївні;  

- з математики - Калюжній Надії Іванівні, Пономаренко Юлії Вікторівні, 

Криворотовій Наталії Петрівні; 

- з біології   –Олефіренко Олені Петрівні;  

- з  хімії  - Луговій Людмилі Пилипівні, Марусовій Інні Олександрівні;  

- з фізики - Рудій Аллі Борисівні;  

- з історії - Башинській Людмилі Василівні, Брюховецькій Олені Миколаївні, 

Харченко Оксані Валеріївні, Чернезі Світлані Володимирівні,  

- з правознавства - Чернезі Світлані Володимирівні, Башинській Людмилі 

Василівні,  

- з географії - Яценко Інні Олексіївні; 

- з іноземної мови (англійська) - Клименко Тетяні Дмитрівні, Анохіній 

Світлані Володимирівні, Тарасенко Олені Валеріївні; 

- з іноземної мови (німецька) - Левченко Світлані Анатоліївні, Старіковій 

Ганні Борисівні; 

- з екології - Пономаренко Надії Сергіївниі;  

- з російської мови та літератури – Косицькій Олені Михайлівні, Долбешко 

Олені Вікторівні;  

- з трудового навчання – Корнієнко Олені Василівні, Калмакову Володимиру 

Макаровичу;  

- з інформаційних технологій -  В’юнник Альоні Юріївні. 

3. Оголосити  подяку учням-переможцям ІІ етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів (додаток 1). 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ніколенко Г.А.: 

 



 

4.1. Тримати на контролі участь учнів-переможців ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у ІІІ етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів. 

                                                                                     Січень, лютий 2019 року 

4.2.  Довести даний наказ до відома педагогічних працівників  

До 15 січня 2019 року 

5. Класним керівникам учнів-переможців ІІ етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів довести даний наказ до відома учнів та їх 

батьків. 

6. Керівникам методичних об΄єднань на засіданнях методичних об’єднань 

вчителів-предметників обговорити результати ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів та намітити шляхи усунення 

недоліків у підготовці учнів. 

Січень, 2019 року 

7.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

 

Директор гімназії № 152                          Л.В. Луценко 
 

 

З наказом ознайомлені: 

Ніколенко Г.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                              



                                                                          Додаток  1 

                                        до наказу ХГ № 152 

                                            від 29.12.2018 № _____  

  

Список учнів переможців ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів у 2018/2019 навчальному році 

 

Прізвище, ім’я та по батькові 

учня Клас 

навчання 

Місце, 

зайняте на 

ІІ етапі 

Предмет 

Логвінова Марія Сергіївна 9 І Трудове навчання 

Козир Денис Станіславович 9 І Трудове навчання 

Кудрич Анна Віталіївна 9 ІІІ Трудове навчання 

Філатова Аліса Сергіївна 9 ІІ Російська мова та 

література 

Холодна Дар’я Олександрівна 10 І Російська мова та 

література 

Лінник Катерина Сергіївна 11 І Російська мова та 

література 

Азарова  Аліна Віталіївна 11 ІІІ Російська мова та 

література 

Кисельова Яна Сергіївна 8 ІІ Історія  

Логвінова Марія  Сергіївна 9 І Історія  

Козир Денис Станіславович 9 ІІ Історія  

Путінцев Ілля  Олександрович 10 І Історія  

Плохотнікова Ольга Артемівна 8 І Математика 

Логвінова Марія Сергіївна 9 ІІ Математика 

Рябуха Катерина 

Олександрівна 

9 ІІІ Математика 

Самойлова Владислава 

Олександрівна 

10 І Математика 

Купцов Артем Дмитрович 11 І Фізика 

Ткаченко Ольга Іванівна 10 ІІ Екологія  

Плохотнікова Ольга Артемівна 8 ІІ Іноземна мова 

(німецька) 

Ільєнкова Катерина 

Олександрівна 

9 ІІІ Іноземна мова 

(німецька) 

Коденко Єлизавета Олексіївна 10 І Іноземна мова 

(німецька) 

Рондар Кристина Сергіївна 8 І Іноземна мова 

(англійська) 

Дмитрієва Аліна Анатоліївна 10 ІІІ Іноземна мова 

(англійська) 

Чаус Юлія Владиславівна 10 І Іноземна мова 

(англійська) 

Корнєв Денис Олександрович 11 ІІ Іноземна мова 



(англійська) 

Касвінов Віктор Кирилович 8 ІІІ Географія  

Каторжин Кирило 

Миколайович 

9 ІІ Географія  

Москаленко Єлизавета 

Максимівна 

10 І Географія  

Путінцев Ілля Олександрович 10 ІІІ Географія  

Меренцева Єлизавета 

Романівна 

7 ІІІ Хімія 

Доронкін Мирослав Сергійович 8 ІІ Хімія  

Рондар Кристина Сергіївна 8 ІІІ Хімія 

Клименко Станіслава 

Олександрівна 

10 ІІІ Хімія  

Доронкін Мирослав Сергійович 8 І Українська мова та 

література 

Кисельова Яна Олегівна 8 ІІ Українська мова та 

література 

Чаус Юлія Владиславівна 10 І Українська мова та 

література 

Ліннік Катерина Сергіївна  11 І Українська мова та 

література 

Попова  Анна Юріївна  11 ІІІ Українська мова та 

література 

Логвінова Марія Сергіївна 9 ІІІ Біологія  

Коденко Єлизавета Олексіївна 10 І Біологія  

Ліннік Катерина Сергіївна 11 ІІІ Біологія  

Лучинський Марк 

Олександрович 

11 ІІІ Інформаційні 

технології 

Удовікова Олександра 

Максимівна 

11 ІІІ Інформаційні 

технології 

Клименко Станислава 

Олександрівна 

10 ІІ Інформаційні 

технології 

Каторжин Кирило 

Миколайович 
9 ІІІ 

Правознавство  

Москалєнко Єлизавета 

Максимівна 
10 І 

Правознавство  

Путінцев Ілля  Олександрович 10 ІІ Правознавство  

Азарова Аліна Віталіївна 11 ІІ Правознавство  

Корнєв Денис Олександрович 11 ІІІ Правознавство  

 

 


